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1.
2
3
4
5.
6
1
8
9
10.
11.

13.
14,
15.
16.
1.
18,
19.
20.
21.
22.
23.
24,

1 Lombardi 3 50 Liv. 27
Le Prophdte . 4 25 28
Airs styriens . 3 50 29
Don Pasquale 3 50 30.
Les Mousquetaires de la Reine . 4 26 31.
Romeo et Juliette de Beliin: 4 25 32
Les Vépres siciliennes . 425 33
Edition autorisée par G. Ricornr & Co.
Mélodies russes, 1* Duo. 2 — 34.
Mélodies russes, 2¢ Duo 2 — 35.
Mélodies russes, 3° Duo 2 — 36.
Mélodies russes, 4° Duo 2 — 317.
Mélodies russes, 5° Duo 2 — 38
Mélodies russes, 6° Duo 2 — 39.
11 Trovatore . . . 4 25 40.
Edition autorisée par G. Ricorpr & Co.
Thémes originaux, 1* Duo 17 41
Thémes originaux, 2¢ Duo 17 42.
Thémes originaux, 3° Duo 17 43.
Thémes originaux, 4° Duo 117 4.
Thémes originaux, 5° Duo 117 45,
Thémes originaux, 6° Duo . . 17 46.
Ernani . . . . 4 26 41.
Edition autorisée par G. Ricorn:r & Co.
Martha 3 50 48.
Le Carnaval de Venise . 4 25 49.
Rigoletto . . . 3 50 50.
Edition autorisée par G. Ricorpr & Co.
Le Pardon de Ploérmel 4 25 51.
Tannhiuser 4 25

Printed in Germany

Airs bohémiens
Faust de Gownod .
La Reine de Saba de Gownod
L’Africaine
Romeo et Juliette de Gowunod
Mignon
Don Carlos . .

Edition autorisée par G. Ricornt & Co.
La Valkyrie .
Les Maitres Chanteurs de Nuremberg
Rienzi !
Lohengrin

L’0Or du Rhin

Oberon

Don Juan

Le Freischiitz

La Favorite

La Muette de Portici

Euryanthe

Aida . . .

Edition autorisée par G. Ricorpr & Co.

Le Vaisseau fantome
Richard Ceur de Lion .
La Juive
Airs irlandais
Armide .

Moise

2

3 b0
3 50
32
32
3 26
32
325
325
326
325
326
325
325
4 25
32
325
326
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